
 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A. MANZONI”  CORRIDONIA 

Piazza F. Corridoni n.2  -  62014 CORRIDONIA (MC) 

C.F. 80010020438    -  Cod. Mecc. MCIC812005 

Tel. n.0733/431875  -  Fax n.0733/435120 

E-mail: MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 
 
 

Al docente Medici Nando 

Al docente Roccetti Daniele 

Alla sez. Amministrazione Trasparente 

All’Albo online 

Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Nomina commissione collaudo beni relativi al progetto “MISSIONE TERRA: il nostro 

impegno per il pianeta”- Piano nazionale di ripresa e resilienza – progetti in essere. Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU. Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. 

Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 18 febbraio 2022, n. 42. 

Codice progetto M4C1I3.2-STEM-P-5121  

CUP H99J21012120001 

CIG 9537806E7D 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. n. 10812 del 13 maggio 2021, “Spazi e strumenti digitali per le STEM”;  

 

VISTA la nota m_pi. AOOGABMI/71643 del 29.08.2022 di € 16.000,00 che ha confluito il progetto 

dell’avviso n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti digitali per le STEM” Piano nazionale scuola 

digitale nella Missione 4- Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” Piano nazionale di ripresa e 

resilienza;  

 

VISTA il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 0013109 del 13/12/2022 al Programma Annuale E.F. 

2022 del finanziamento di cui al citato progetto;  

 

VISTE le relative Azioni Informative e Pubblicitarie;  

 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018;  

 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 11 del 13/01/2022;  

 

M
C

IC
81

20
05

 -
 A

19
1D

83
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
76

64
 -

 1
8/

07
/2

02
3 

- 
V

II.
3 

- 
U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI

mailto:MCIC812005@istruzione.it
mailto:mcic812005@pec.istruzione.it


 

VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere al collaudo dei dispositivi 

riguardanti il progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM”- “MISSIONE TERRA: il nostro impegno 

per il pianeta; 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

La costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta:  

• Dirigente scolastico R.U.P. Dott.ssa Daniela Smorlesi (Presidente); 

• Docente di scuola secondaria di I grado Daniele Roccetti;  

• Docente di scuola secondaria di I grado Nando Medici; 

•  Assistente Amministrativo Lattanzi Federica con funzione di segretario verbalizzante. 

 

La Commissione Collaudo:  

-provvede al collaudo delle attrezzature/beni/ acquistati;  

-verifica la piena corrispondenza, specie in termini di funzionalità, tra le attrezzature/beni acquistati; 

-redige il verbale.  

 

La Commissione si riunirà il giorno 19/07/2023 alle ore 10.00 presso la scuola secondaria di I grado “A. 

Manzoni” di Corridonia”.  

 

Art. 2  

Non è previsto alcun compenso ai componenti della commissione di valutazione. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Smorlesi 

 
Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo  

e la firma autografa 

 
 

M
C

IC
81

20
05

 -
 A

19
1D

83
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
76

64
 -

 1
8/

07
/2

02
3 

- 
V

II.
3 

- 
U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI


		2023-07-18T13:41:07+0200
	DANIELA SMORLESI




